
  

 

 

 

Zápis z jednání Programového výboru MAS Vyškovsko, z.s.  

formou per rollam 

 

Termín jednání:  4. 5. 2021 – 7. 5. 2021, do 12:00 hod. 

         

Místo a způsob konání:  emailová korespondence formou per rollam           

 

Oslovení účastníci Programového výboru: 

18e régiment ďinfanterie, z.s. – Irena Dvořáková 

Základní škola a mateřská škola Brankovice, příspěvková organizace – Mgr. Jaroslav Hejný 

Svazek obcí Mezihoří – Miloslav Masařík 

Svazek obcí Větrník – Roman Petřík 

ROSTĚNICE, a.s. – Ing. Pavel Šlimar 

Miroslav Syřiště 

Bikroska, z.s. – Břetislav Usnul 

Mateřské centrum Ivanovický rarášek, z.s. – Františka Halfarová 

Manner, občanské sdružení – Jiří Novotný 

 

Nehlasovali členové Programového výboru   

ROSTĚNICE, a.s. – Ing. Pavel Šlimar 

VEUS klub – Břetislav Usnul 

Manner, občanské sdružení – Jiří Novotný 

 

 

S ohledem na aktuální situaci a opatření v ČR související s onemocněním Covid-19, byl dne   

4. 5. 2021 korespondenční formou (mailovou korespondencí) osloven Programový výbor MAS 

Vyškovsko, z.s. ve věci hlasování formou per rollam k níže uvedeným bodům:  

 

• Navýšení alokace 9. Výzvy MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Zkvalitnění vzdělávání a 

celoživotního učení III. ve výši 9.958.581,87 Kč. 

• Schválení 4. Výzvy PRV MAS Vyškovsko, z.s. 

 

Podklady pro hlasování byly Programovému výboru MAS Vyškovsko, z.s zaslány dne 4. 5. 

2021 (viz. příloha č. 1 tohoto zápisu). Ze strany MMR bylo sděleno, že nedoručí-li člen 

orgánu své vyjádření nebo souhlas s návrhem usnesení ve stanovené lhůtě, platí, že 

s návrhem nesouhlasí! Ke dni hlasování korespondenční formou per rollam má 

Programový výbor 9 členů. Termín pro hlasování byl stanoven nejpozději do 7. 5. 2021, do 

12:00 hod. Výsledky hlasování tvoří přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

 

Body jednání a výsledky hlasování (per rollam): 

 

 
1) Navýšení alokace 9. Výzvy MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Zkvalitnění vzdělávání a 

celoživotního učení III. ve výši 9.958.581,87 Kč. 

Z důvodu přijatých projektů do 9. Výzvy MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Zkvalitnění 

vzdělávání a celoživotního učení III. ve výši celkových způsobilých výdajů 



  

9.958.581,87 Kč, byl Programový výbor požádán o hlasování ve věci navýšení 

alokace výzvy z původní částky 4.042.397,72 Kč na 9.958.581,87 Kč (viz. příloha č. 

3 tohoto zápisu - 9. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Zkvalitnění vzdělávání a 

celoživotního učení III.). 

 

Návrh usnesení: Programový výbor schvaluje navýšení alokace 9. Výzvy MAS 

Vyškovsko, z.s. – IROP - Zkvalitnění vzdělávání a celoživotního učení III. ve výši 

9.958.581,87 Kč. 

 
pro proti zdržel se 

6 3 0 

 

      

Usnesení 1: Programový výbor schválil navýšení alokace 9. Výzvy MAS 

Vyškovsko, z.s. – IROP – Zkvalitnění vzdělávání a celoživotního učení III. ve výši 

9.958.581,87 Kč. 

 
 

2) Schválení 4. Výzvy PRV MAS Vyškovsko, z.s. 

 

Změna SCLLD, kde byla přidána v rámci Programu rozvoje venkova Fiche 18, byla 

Řídicími orgány schválena. Z tohoto důvodu byl Programový výbor požádán o 

schválení 4. Výzvy PRV MAS Vyškovsko, z.s. V rámci této výzvy (viz. příloha č. 4 

tohoto zápisu - 4_Výzva PRV MAS Vyškovsko) bude vyhlášena pouze Fiche 18 (viz. 

příloha č. 5 tohoto zápisu - Fiche 18), zaměřená na opatření ze strategie O18 Mateřské a 

základní školy a kulturní a spolková zařízení včetně knihoven. Opatření je vázáno na 

pravidla PRV k článku 20 b) a f) (viz. příloha č. 6 tohoto zápisu - Výtah z pravidel PRV 

20_b_f). Celková alokace na Fichi ve výzvě je 9.815.268 Kč. 

 

Návrh usnesení: Programový výbor schvaluje 4. Výzvu PRV MAS Vyškovsko, z.s. 

 

pro proti zdržel se 

6 3 0 

 

Usnesení 2: Programový výbor schválil 4. Výzvu PRV MAS Vyškovsko, z.s. 

 
 

 

Zapsala: Renata Jaklová 

 

         

 

V Rostěnicích dne 10. 5. 2021         

             

                                …………………………… 

                                    Roman Petřík    



























  

1 
 

MAS Vyškovsko, z.s. jako nositel strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje „SCLLD pro území MAS Vyškovsko, z.s. na období 

2014–2020“ 
 

oznamuje změny 
9. výzvy k předkládání žádostí o podporu 

z Integrovaného regionálního operačního programu 
 

s názvem 
„MAS Vyškovsko, z.s.  – IROP – Zkvalitnění vzdělávání a 

celoživotního učení III.“ 
 

VAZBA NA VÝZVU ŘO IROP Č. 68 „ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A 
DOSTUPNOSTI INFRASTRUKT. PRO VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽ. UČENÍ - 

INT.PR.CLLD“ 
 

Přehled změn k datu: 20. 5. 2021 

Položka Popis změny Zdůvodnění změny 
Alokace výzvy 

MAS (CZV) 
Navýšení částky alokace výzvy 
MAS z 4.042.397,72 Kč na 
částku 10.282.903,18 Kč 

Z důvodu nedostatečné alokace na přijaté 
projekty, které splnily podmínky formálních 
náležitostí a přijatelnosti v 9. výzvě 
k předkládání žádostí o podporu z IROP s 
názvem ,,MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – 
Zkvalitnění vzdělávání a celoživotního učení 
III.“, rozhodl Programový výbor dne 20. 5. 
2021 o navýšení alokace výzvy. Změna má 
dopad na žadatele/příjemce, kteří kvalitně 
připravili své projekty a díky navýšení alokace 
tak dojde k jejich podpoře. Neprovedené 
změny by měly dopad na nižší čerpání alokace 
v rámci SCLLD opatření O12 Zkvalitnění 
vzdělávání a celoživotního učení a nedošlo by k 
podpoře všech podaných projektů do výzvy. 

 

Identifikace výzvy 

Operační program Integrovaný regionální operační program 



  

2 
 

 

Specifický cíl IROP 
4.1 Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 
místního potenciálu 

Číslo výzvy ŘO IROP 

68. výzva IROP - ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI 
INFRASTRUKTURY PRO VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ - 
INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD - SC 4.1 
 

Číslo výzvy MAS 
9. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Zkvalitnění vzdělávání a 
celoživotního učení III. 

Opatření integrované strategie 
O 12 Zkvalitnění vzdělávání a celoživotního učení 
 

Podopatření integrované 
strategie 
 

nerelevantní 
 

Druh výzvy Kolová 

Termíny 

Datum a čas vyhlášení výzvy MAS 
 

23. 11. 2020 9:00 
 

Datum a čas zpřístupnění 
formuláře žádosti o podporu v 
MS2014+ 

23. 11. 2020 9:00 

Datum a čas zahájení příjmu 
žádostí o podporu v MS2014+ 

N/R 

Datum a čas ukončení příjmu 
žádostí o podporu v MS2014+ 

28. 2. 2021 23:00 

Datum zahájení realizace projektu 

1. 1. 2014 

Datem zahájení realizace projektu se rozumí datum prvního 
právního úkonu týkajícího se aktivit projektu, na které jsou 
vynaloženy způsobilé výdaje. Datum zahájení realizace 
projektu může být stanoveno nejdříve na 1. 1. 2014, a to 
i v případě, že první právní úkon byl učiněn před tímto datem. 
 

Datum ukončení realizace 
projektu 

30. 6. 2023 

Realizace projektu nesmí být ukončena před podáním žádosti 
o podporu v MS 2014+. 



  

3 
 

 

 

 

Podpora 

Alokace výzvy MAS (CZV) 10 282 903,18 Kč 

Míra podpory z Evropského fondu 
pro regionální rozvoj a státního 
rozpočtu pro projekt 

Evropský fond pro regionální rozvoj – 95 % 
Státní rozpočet – 0 % 

Minimální a maximální výše 
celkových způsobilých výdajů 
projektu 

Minimální výše CZV na projekt činí 500 000,- Kč 
Maximální výše CZV na projekt činí 4 042 397,72 Kč 

Podmínky veřejné podpory 

Podpořeny budou pouze projekty nezakládající veřejnou 
podporu ve smyslu čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování 
Evropské unie. 
 

Forma podpory 
Dotace –ex –post financování                                                                                                
Převod finančních prostředků – ex-post financování (pro 
organizační složky státu a jejich příspěvkové organizace) 

Zacílení podpory 

Typy podporovaných projektů 

Aktivita Infrastruktura pro předškolní vzdělávání 

• stavby a stavební práce spojené s výstavbou nové 
infrastruktury včetně vybudování přípojky pro přivedení 
inženýrských sítí                                                       

• rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury 
(včetně zabezpečení bezbariérovosti dle vyhlášky 
č. 398/2009 Sb.)                                                         

• nákup pozemků a staveb (nemovitostí) 

• pořízení vybavení budov a učeben                                                                                 

• pořízení kompenzačních pomůcek 
 
Podpora může být poskytnuta na zvýšení kapacity:                                                         

 

• mateřských škol podle zákona č. 561/2004 Sb., školský 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, zapsaných do 
školského rejstříku, všech zřizovatelů bez rozdílu 
(včetně mateřských škol určených pro vzdělávání dětí 
zaměstnanců),                                                                                                                        

• dětských skupin podle zákona č. 247/2014 Sb., 
o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině 
a o změně souvisejících zákonů, ve znění zákona 
č. 127/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů,                                                                                                                          

• služeb péče o děti do tří let věku v denním režimu 
(vázaná živnost) a služeb péče o dítě nad tři roky věku 
(do doby zahájení školní docházky) v režimu mimoškolní 



  

4 
 

výchovy a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně 
lektorské činnosti (volná živnost, obor činnosti 72) 
podle zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon, ve 
znění pozdějších předpisů, 

• spolky zajišťujících péči o děti do 3 let a předškolní 
vzdělávání dětí dle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
(např. lesní školky, mateřská centra, předškolní kluby). 

 
Projekty zaměřené na mateřské školy, zřízené podle zákona č. 
561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů, musí 
být v souladu se Strategickým rámcem Místního akčního plánu 
vzdělávání (dále jen “MAP”). 
 
Aktivita Infrastruktura základních škol 

• stavby a stavební práce spojené s výstavbou 
infrastruktury základních škol včetně vybudování 
přípojky pro přivedení inženýrských sítí,                                      

• rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury 
(včetně zabezpečení bezbariérovosti dle vyhlášky 
č. 398/2009 Sb.) o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb), ve znění 
pozdějších předpisů,                                                                        

• nákup pozemků a staveb (nemovitostí),                                                                         

• pořízení vybavení budov a učeben,                                                                                         

• pořízení kompenzačních pomůcek,                                                                                   

• zajištění vnitřní konektivity školy a připojení k internetu.                                                                                                          
 

Podpora může být poskytnuta na podporu infrastruktury škol 
a školských zařízení pro základní vzdělávání podle zákona 
č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů, 
zapsaných v Rejstříku škol a školských zařízení k datu vyhlášení 
výzvy MAS ve vazbě na:                                                               

• klíčové kompetence (komunikace v cizích jazycích, 
práce s digitálními technologiemi, přírodní vědy, 
technické a řemeslné obory);                                             

• budování bezbariérovosti škol; 

• ve správním obvodu obce s rozšířenou působností, ve 
kterém se nachází sociálně vyloučená lokalita navíc 
rozšiřování kapacit kmenových učeben.                                                                                                               
 

Projektové záměry musí být v souladu s Místním akčním plánem 
vzdělávání.  
  
Aktivita Infrastruktura středních škol a vyšších odborných škol                                        

• stavby a stavební práce spojené s výstavbou 
infrastruktury středních a vyšších odborných škol 
včetně vybudování přípojky pro přivedení inženýrských 
sítí,                                                                                                                     

• rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury 



  

5 
 

(včetně zabezpečení bezbariérovosti dle vyhlášky 
č. 398/2009 Sb.) o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění 
pozdějších předpisů),                                                                       

• nákup pozemků a staveb (nemovitostí), 

• pořízení vybavení budov a učeben,                                                                                    

• pořízení kompenzačních pomůcek,                                                                                    

• zajištění vnitřní konektivity školy a připojení k internetu. 
 

Podpora může být poskytnuta na podporu infrastruktury škol 
a školských zařízení pro střední a vyšší odborné vzdělávání 
(včetně víceletých gymnázií) podle zákona č. 561/2004 Sb., 
školský zákon, ve znění pozdějších předpisů, zapsaných 
v Rejstříku škol a školských zařízení k datu vyhlášení výzvy MAS 
ve vazbě na:                                                  

• klíčové kompetence (komunikace v cizích jazycích, 
práce s digitálními technologiemi, přírodní vědy, 
technické a řemeslné obory);                                                                     

• budování bezbariérovosti škol;                                                                                   

• ve správním obvodu obce s rozšířenou působností, ve 
kterém se nachází sociálně vyloučená lokalita, navíc 
rozšiřování kapacit kmenových učeben. 

Projektové záměry musí být v souladu s Krajským akčním 
plánem vzdělávání.            
 
Aktivita Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání   

• přístavby, nástavby a stavební práce spojené s 
vybudováním infrastruktury pro zájmové, neformální a 
celoživotní vzdělávání,                                                                                                                                              

• rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury 
(včetně zabezpečení bezbariérovosti dle vyhlášky č. 
398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb), ve znění 
pozdějších předpisů,  

• nákup pozemků a staveb (nemovitostí),  

• pořízení vybavení budov a učeben,  

• pořízení kompenzačních pomůcek. 
 

Hlavní zaměření projektu musí být ve vazbě na zvýšení 
nedostatečné kapacity pro zájmové, neformální nebo 
celoživotní vzdělávání v území. Podpora může být poskytnuta 
pouze ve vazbě na klíčové kompetence (komunikace v cizích 
jazycích, práce s digitálními technologiemi, přírodní vědy, 
technické a řemeslné obory). 
 
Projektové záměry musí být v souladu s Místním akčním plánem 
vzdělávání nebo s Krajským akčním plánem vzdělávání.     



  

6 
 

         

Území realizace  

 
Území MAS vymezené ve schválené strategii CLLD MAS 
Vyškovsko, z.s. Výdaje spojené s realizací projektu za hranicí 
MAS jsou nezpůsobilé. 
 

Oprávnění žadatelé 

Společné pro všechny aktivity 

• kraje,  

• organizace zřizované nebo zakládané kraji,  

• obce, 

• organizace zřizované nebo zakládané obcemi, 

• nestátní neziskové organizace,  

• církve,  

• církevní organizace,  

• organizační složky státu,  

• příspěvkové organizace organizačních složek státu 
Aktivita Infrastruktura pro předškolní vzdělávání 

• zařízení péče o děti do 3 let 

• školy a školská zařízení v oblasti předškolního 
vzdělávání 

• další subjekty podílející se na realizaci vzdělávacích 
aktivit v oblasti předškolního vzdělávání a péče o děti 

 
Aktivita Infrastruktura základních škol 

• školy a školská zařízení v oblasti základního vzdělávání 

• další subjekty podílející se na realizaci vzdělávacích 
aktivit 

 
Aktivita Infrastruktura středních škol a vyšších odborných škol 

• školy a školská zařízení v oblasti středního vzdělávání a 
vyšší odborné školy 

• další subjekty podílející se na realizaci vzdělávacích 
aktivit 

 
Aktivita Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání 

• školy a školská zařízení v oblasti předškolního, 
základního a středního vzdělávání a vyšší odborné školy,  

• další subjekty podílející se na realizaci vzdělávacích 
aktivit   
 

Cílová skupina 

Společné pro všechny aktivity 

• osoby sociálně vyloučené,  

• osoby ohrožené sociálním vyloučením,  

• osoby se speciálními vzdělávacími potřebami,  

• pedagogičtí pracovníci, 

• pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících 



  

7 
 

 

 

 

 

 

v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb.  
 

Aktivita Infrastruktura pro předškolní vzdělávání 

• děti do 3 let, 

• děti v předškolním vzdělávání.  
 

Aktivity Infrastruktura základních škol, Infrastruktura středních 
škol a vyšších odborných škol 

• žáci (studenti) 
 

Aktivita Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání 

• žáci (studenti),  

• děti v předškolním vzdělávání,  

• pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících 
v oblasti neformálního a zájmového vzdělávání dětí 
a mládeže,  

• dospělí v dalším vzdělávání 

Věcné zaměření 

Podporované aktivity 

1. Infrastruktura pro předškolní vzdělávání 

2. Infrastruktura základních škol 

3. Infrastruktura středních škol a vyšších odborných škol 

4. Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání 

 

Indikátory 

Společné pro všechny aktivity 
5 00 00 - Počet podpořených vzdělávacích zařízení  
5 00 01 - Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 
 
Aktivita Infrastruktura pro předškolní vzdělávání 
5 01 20 - Počet osob využívající zařízení péče o děti do 3 let 

Náležitosti žádosti o podporu 

Povinné přílohy 

1. Plná moc 

2. Zadávací a výběrová řízení 

3. Doklady o právní subjektivitě 

4. Výpis z rejstříku trestů - příloha zrušena 

5. Studie proveditelnosti 



  

8 
 

 

 

6. 
Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je 
předmětem projektu 

7. 
Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo územní 
souhlas nebo účinná veřejnoprávní smlouva nahrazující 
územní řízení 

8. 

Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného 
stavebního záměru nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující 
stavební povolení 

9. 
Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby 

10. Položkový rozpočet stavby 

11. Výpočet čistých jiných peněžních příjmů – příloha zrušena 

12. Čestné prohlášení o skutečném majiteli 

Aktivita Infrastruktura pro předškolní vzdělávání 

13. Výpis z Rejstříku škol a školských zařízení 

14. Stanovisko Krajské hygienické stanice ke kapacitě školy 

Aktivita Infrastruktura základních škol, Infrastruktura středních škol a 
vyšších odborných škol 

13. Výpis z Rejstříku škol a školských zařízení 

Pokud je některá povinná příloha pro žadatele nerelevantní, žadatel 
nahraje jako přílohu dokument, ve kterém uvede zdůvodnění 
nedoložení povinné přílohy.  
 
Bližší specifikace náležitostí u požadovaných příloh žádosti o dotaci je 
uvedena ve Specifických pravidlech výzvy č. 68 (verze 1.4, platnost od 
17.9.2020) IROP v kapitole: Aktivita Infrastruktura pro předškolní 
vzdělávání - 3.1.4, Aktivita Infrastruktura základních škol – 3.2.4, 
Aktivita Infrastruktura středních škol a vyšších odborných škol – 3.3.4, 
Aktivita Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání 
– 3.4.4. 
                                                                                                                                
https://irop.mmr.cz/cs/Vyzvy/Seznam/Vyzva-c-68-Zvysovani-kvality-a-
dostupnosti-Infrast                       

Způsobilé výdaje 

Věcná způsobilost 

Žadatel se řídí do vydání právního aktu Obecnými a 
Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce integrovaných 
projektů pro výzvu č. 68 IROP ve znění platném ke dni vyhlášení 
výzvy, tj. Obecnými pravidly (verze 1.13, platnost od 
15.10.2019), Specifickými pravidly (verze 1.4, platnost od 17. 9. 
2020). V době realizace, tj. od data vydání právního aktu, se 
příjemce řídí vždy aktuální verzí výše uvedených Pravidel. 
 
https://irop.mmr.cz/cs/Vyzvy/Seznam/Vyzva-c-68-Zvysovani-



  

9 
 

 

 

 

kvality-a-dostupnosti-Infrast 
 

Časová způsobilost 1.1.2014 – 30.6.2023 

Informace o křížovém financování Křížové financování není možné. 

Další detaily výzvy 

Provádění změn výzvy 

 
V kolových výzvách nemůže nositel provádět změny uvedené v 
kapitole 2.2 Obecných pravidel, pokud to není vynuceno 
právními předpisy nebo změnou metodického prostředí 
(http://www.irop.mmr.cz/cs/Vyzvy/Seznam/Vyzva-c-68-
Zvysovani-kvality-a-dostupnosti-Infrast).  
 
O případné změně výzvy jsou žadatelé informováni 
prostřednictvím MS2014+ a internetových stránek MAS 
Vyškovsko, z.s., nejpozději v den schválení změny.  
 
Bližší informace o změně výzvy jsou uvedeny v Interních 
postupech MAS Vyškovsko, z.s, v kapitole 3.2. Příprava výzvy 
MAS a její vyhlašování. Interní postupy MAS Vyškovsko, z.s. 
jsou dostupné na webových stránkách: 
 
https://www.masvyskovsko.cz/leader-clld/clld-2014-
2020/vyzvy-mas/category/vyzvy-mas-integrovany-regionalni-
operacni-program-irop 
 

Příjmy projektu 

 
Projekty mohou vytvářet příjmy podle čl. 61 Obecného nařízení 
i příjmy mimo čl. 61 Obecného nařízení (tzv. jiné peněžní 
příjmy). 
 

Způsob hodnocení projektů 
 

Hodnocení projektu proběhne ve třech fázích: 
1. Hodnocení formální náležitosti a přijatelnosti (viz. 

Příloha      č. 1 – Kritéria formálního hodnocení a 
přijatelnosti) 

2. Věcné hodnocení (min. bodová hranice 25 bodů, max. 
bodová hranice 50 bodů, viz. Příloha č. 2 – Kritéria 
věcného hodnocení) 

3. Závěrečné ověření způsobilosti projektů (provádí CRR) 
 
Způsob hodnocení bude probíhat v souladu s Interními postupy 



  

10 
 

 

 

MAS Vyškovsko, z.s. verze 1.1., platnost k 21.10.2018: 
https://www.masvyskovsko.cz/leader-clld/clld-2014-
2020/vyzvy-mas/category/vyzvy-mas-integrovany-regionalni-
operacni-program-irop  
 
Žadatel má možnost podat žádost o přezkum hodnocení, kap. 
6. Přezkum hodnocení projektů Interních postupů MAS 
Vyškovsko, z. s. Přezkum hodnocení projektů. Bližší informace 
o způsobu hodnocení jsou uvedeny v kap. 4. Hodnocení a výběr 
projektů Interních postupů MAS Vyškovsko, z.s. 
 
V případě převisu schválených projektů, které splnily podmínky 
všech fází hodnocení, nad celkovou alokací výzvy, jsou projekty 
zařazeny na seznam tzv. náhradních projektů. Do seznamu 
budou zařazeny projekty, které splnily podmínky věcného 
hodnocení, byly doporučeny k financování, ale není možné je 
financovat z důvodů vyčerpání alokace na výzvu MAS. 

Kritéria pro hodnocení projektů 
Kritéria pro hodnocení a výběr projektů jsou uvedena v příloze 
č. 1 Kritéria formálních hodnocení a přijatelnosti a v příloze č. 2 
Kritéria věcného hodnocení výzvy. 

Další specifika výzvy 

MAS Vyškovsko, z.s, může vytvářit seznam náhradních projektů 
v případě, že požadavky na dotaci u všech projektů, které 
splnily podmínky věcného hodnocení, převyšují alokaci výzvy, 
pokud výzva nebyla vyhlášena na celou alokaci opatření. Bližší 
informace jsou uvedeny v kapitole 5. Výběr projektů Interních 
postupů MAS Vyškovsko, z.s. Náhradním projektem je hraniční 
projekt, popřípadě další projekt ve výzvě MAS, který splnil 
podmínky věcného hodnocení, ale ve výzvě není dostatek 
finančních prostředků na podporu v plné výši. 

Forma a způsob podání žádosti o 
podporu 

Elektronické podání prostřednictvím MS2014+ na adrese  
https://mseu.mssf.cz 

Odkaz na Obecná a Specifická 
pravidla výzvy ŘO IROP 

https://www.irop.mmr.cz/cs/Vyzvy/Seznam/Vyzva-c-68-
Zvysovani-kvality-a-dostupnosti-Infrast 

Kontakty pro poskytování 
informací 

MAS Vyškovsko, z.s.  
                                                                                                                                         
Ludmila Kolářová 
Renata Jaklová 
tel.: 725 137 765, masvyskovsko@seznam.cz                                                     

Seznam příloh výzvy 
Příloha  č.1  Kritéria formálního hodnocení a přijatelnosti 
Příloha  č.2  Kritéria věcného hodnocení 

https://mseu.mssf.cz/
https://mseu.mssf.cz/


 

 
 

1 

Místní akční skupina MAS Vyškovsko, z.s. 

 vyhlašuje Výzvu MAS  
v souladu s Programovým rámcem PRV SCLLD 

schváleným Ministerstvem Zemědělství 
 (ŘO Programu rozvoje venkova) 

 
 

4. Výzva PRV MAS Vyškovsko, z.s. 
 

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na 

období 2014–2020 

 

Název SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Vyškovsko, z.s. 

2015-2023 PRO Vyškovsko 

 

Termín vyhlášení výzvy: 10.5.2021 

 

Termín příjmu žádostí: od 10.5.2021 do 10.6.2021 - podání Žádosti o dotaci 

na MAS (včetně příloh) probíhá zasláním přes Portál farmáře  
Podání žádosti o dotaci přes Portál farmáře není omezen na konkrétní hodinu – žadatel může podávat žádosti o 

dotaci až do půlnoci daného dne, po 18 hodině ale SZIF negarantuje funkčnost Portálu farmáře. 

 

Termín registrace na RO SZIF: 13.8.2021 

 

Termín a místo příjmu příloh k žádosti v listinné podobě (pro vybrané přílohy, 

které se vzhledem k velikosti, příp. formátům, předkládají v listinné podobě): v době 

trvání příjmu Žádostí na MAS v termínech uvedených jako úřední dny pondělí a středu 

v době od 9.00 hod. do 15.00 hod., vždy po telefonické domluvě a upřesnění času, který 

je nutno rezervovat. 

 

Územní vymezení: 

Výzva MAS se vztahuje na celé území MAS, pro které je schválena SCLLD.  
 

Kontaktní údaje:  

Eva Adamcová, manažerka MAS 

Ludmila Kolářová, projektová manažerka 

MAS Vyškovsko, z.s. 

Rostěnice 109, 682 01 Vyškov 

Tel: 723 000 640 

Web: www.masvyskovsko.cz 

Email: masvyskovsko@seznam.cz 

 

Seznam vyhlášených Fichí a předpokládaná alokace: 

 

Celková výše dotace pro 4. Výzvu je 9 815 268,- Kč.  

Žadatelé mohou předkládat ve výzvě své projekty v rámci Fiche 18. 

 

Podrobný obsah Fiche je přílohou této výzvy a vyvěšen na webových stránkách 

www.masvyskovsko.cz  

 

Číslo 
Fiche 

Název Fiche Vazba Fiche na článek Nařízení 
EP a Rady (EU) č. 1305/2013 

Alokace dotace 
pro 4. výzvu 

 

F18 

Mateřské a základní školy 

a kulturní a spolková 

zařízení včetně knihoven 

Článek 20 Základní služby a 

obnova vesnic ve venkovních 

oblastech 

 

9.815.268,- Kč 

 

http://www.masvyskovsko.cz/
mailto:masvyskovsko@seznam.cz
http://www.masvyskovsko.cz/


 

 
 

2 

 

Postup v případě nedočerpání alokace a podpora hraničního projektu: 

 

• V případě, že u některé Fiche dojede k nedočerpání alokace stanovené ve výzvě, lze 

stanovenou částku převést na jinou Fichi, a to za podmínky, že nedojde k překročení 

alokace MAS stanovené pro celé programové období ve schváleném finančním plánu 

SCLLD a budou podpořeny pouze projekty, které splňují minimální stanovenou výši 

bodů,  

• Finanční alokaci na Fichi stanovenou ve výzvě lze dále navýšit z důvodu podpory 

hraničního projektu Fiche, a to za podmínky, že nedojde k překročení alokace MAS 

stanovené pro celé programové období ve schváleném finančním plánu SCLLD,  

• Finanční alokaci na Fichi stanovenou ve výzvě lze dále navýšit z důvodu podpory 
hraničního projektu výzvy, u kterého může zároveň dojít ke snížení výdajů, ze kterých je 
stanovena dotace (při zachování funkčního celku projektu), a to za podmínky, že 
nedojde k překročení alokace MAS stanovené pro celé programové období ve 
schváleném finančním plánu SCLLD 

 

Výběr projektů a postup v případě shodného počtu bodů: 

 

Výběr projektů bude založen na principu soutěže mezi předloženými žádostmi. Budou 

vybrány projekty, které dosáhly nejlepšího bodového hodnocení. Počet podpořených 

projektů bude limitován výší alokace na danou Fichi. 

Postup pro hodnocení a výběr projektů je uveden v dokumentu MAS pod názvem Interní 

postupy pro podání, hodnocení a výběr projektů MAS Vyškovsko, z.s. a způsob výběru 

projektů na MAS, řešení střetu zájmů a zaručení transparentnosti. 

Preferenční kritéria pro výběr projektů jsou součástí Fiche, která je přílohou této výzvy.  

V případě shodného počtu bodů rozhoduje nižší celková požadovaná výše dotace a poté 

realizace projektu v obci s nižším počtem obyvatel.   

 

Přílohy stanovené MAS: 

 

Nad rámec povinných příloh uvedených v Pravidlech, kterými se stanovují podmínky pro 

poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova na období 2014-2020 

Operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje, MAS nestanovuje doložení dalších příloh. 

 

Nepovinné přílohy stanovené MAS: 

Předložení nepovinných příloh nemá vliv na příjem žádosti – má vliv pouze na výši 

bodového ohodnocení projektu u jednotlivých preferenčních kritérií. 

Nepovinné přílohy k Žádosti o dotaci nebyly stanoveny. 

 

 

Konzultace pro žadatele: 

 

MAS pořádá pro veřejnost a žadatele semináře k přípravě projektů: 

Název Seminář pro žadatele 4. Výzvy PRV MAS Vyškovsko, z.s. 

Datum 
a čas 

Dne 19.5.2021 ve 14.00 hod. (v případě nutnosti zrušení semináře sledujte 

informace na webových stránkách MAS) 

Způsob 
On-line prostřednictvím aplikace ZOOM na odkaze: 

https://us05web.zoom.us/j/87327669141?pwd=RGIyRXpzY3lpY3l3cDI3ajVIUXcvUT09 

 



 

 
 

3 

 

 

 

V jiné dny je manažer a pracovníci MAS k dispozici v sídle kanceláře MAS nebo lze 

domluvit setkání či poskytnout radu na kontaktech uvedených ve výzvě a na webových 

stránkách. 

 

Při komunikaci s MAS při doplňování žádosti o dotaci na výzvu SZIF (případně při 

jakémkoliv jiném úkonu, kde Pravidla stanovují nejprve předání dokumentu na MAS ke 

kontrole a podpisu) důrazně doporučujeme žadatelům, zasílat dokumenty na MAS 

v předstihu 1-2 pracovních dní před termínem předání na SZIF. 

 

Závěrečné ustanovení: 

Na webových stránkách MAS: www.masvyskovsko.cz jsou v sekci Výzvy MAS – CLLD/ 

Výzvy MAS/ Výzvy MAS – Program rozvoje venkova (PRV) zveřejněny všechny aktuální 

dokumenty k výzvě: 

• Interní postupy MAS Vyškovsko, z.s. (PRV) 

• Etický kodex 

• Aktuální znění vyhlášené Fiche 

• 4. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. (PRV) 

• Pravidla, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty 

Programu rozvoje venkova na období 2014-2020, Obecné a specifické 

podmínky pro poskytnutí dotace  

• Prohlášení o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých či 

středních podniků 

• Finanční zdraví  

• Žádost o přístup do portálu EAGRI a do portálu Farmáře SZIF 

• Podrobný postup pro vygenerování a zaslání Žádosti o dotaci přes Portál 

Farmáře 

• Příručka pro publicitu PRV 2014-2020 

• Příručka pro zadávání zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014-

2020 

 

Odkaz na webové stránky 4. Výzvy PRV MAS Vyškovsko, z.s. je: 

bude doplněno po zádání na webové stránky 
 

Pro žádosti o podporu a následně také pro realizaci podpořených projektů platí Pravidla 

pro operaci 19.2.1, která jsou zveřejněna na internetových stránkách www.eagri.cz/prv 

a www.szif.cz. 

 

 

 

 

                 ……………………………………………………………………  

                                 Roman Petřík 

http://www.masvyskovsko.cz/
https://www.masvyskovsko.cz/images/dokumenty-2018/Pravidla_19.2.1_Podpora_provadeni_operaci_v_ramci_strategie_komunitne_vedeneho_mistniho_rozvoje.pdf
https://www.masvyskovsko.cz/images/dokumenty-2018/Pravidla_19.2.1_Podpora_provadeni_operaci_v_ramci_strategie_komunitne_vedeneho_mistniho_rozvoje.pdf
https://www.masvyskovsko.cz/images/dokumenty-2018/Pravidla_19.2.1_Podpora_provadeni_operaci_v_ramci_strategie_komunitne_vedeneho_mistniho_rozvoje.pdf
https://www.masvyskovsko.cz/images/dokumenty-2018/Prohlaseni_o_zarazeni_podniku_formular.pdf
https://www.masvyskovsko.cz/images/dokumenty-2018/Prohlaseni_o_zarazeni_podniku_formular.pdf
https://www.masvyskovsko.cz/images/dokumenty-2018/Portal_farmare_Zadost_o_pristup.pdf
https://www.masvyskovsko.cz/images/dokumenty-2018/Postup_ZOD_od_podani_na_MAS_k_podani_na_RO_SZIF.pdf
https://www.masvyskovsko.cz/images/dokumenty-2018/Postup_ZOD_od_podani_na_MAS_k_podani_na_RO_SZIF.pdf
https://www.masvyskovsko.cz/images/dokumenty-2018/Prirucka_pro_publicitu__verze_3_.pdf
https://www.masvyskovsko.cz/images/dokumenty-2018/Prirucka_pro_zadavani_zakazek_PRV_6._kolo__verze_4__na_web.pdf
https://www.masvyskovsko.cz/images/dokumenty-2018/Prirucka_pro_zadavani_zakazek_PRV_6._kolo__verze_4__na_web.pdf
https://www.masvyskovsko.cz/leader-clld/clld-2014-2020/vyzvy-mas/category/4-vyzva-prv


Strana 1 z 4 
 

 

Fiche 
 

2.Název MAS 3.Registrační číslo MAS 4.Registrační číslo MMR 

MAS Vyškovsko, z.s. 15/000/00000/564/000206 CLLD_16_02_019 

5.Číslo Fiche 6.Název Fiche 

18  Mateřské a základní školy a kulturní a spolková zařízení včetně knihoven 

 

7.Vazba Fiche na článek Nařízení PRV 

20 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech 

 

 

 

 

Preferenční kritéria 

 Č.ř. 10.Preferenční kritérium 

  
 
1. 

Prvožadatelé. 

  
Jedná se o žadatele, který v předchozích výzvách MAS Vyškovsko, z.s. v rámci všech operačních programů a PRV od roku 2018 
nezískal podporu (získaná podpora znamená podepsaná dohoda či vydaný právní akt.). Kontrola bude prováděna ze Žádosti o 
dotaci a na základě porovnání se seznamem podpořených projektů ke dni vyhlášení aktuální výzvy v rámci PRV.  

  

Č.ř. 
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení 

13.Vysvětlení 

1. 
Žadatel je prvožadatelem 4 

Žadatel nezískal podporu v žádné z předchozích výzev MAS Vyškovsko, z.s. v rámci všech operačních programů a PRV od 
roku 2018.  

2. 
Žadatel není prvožadatelem 0 

Žadatel získal podporu v některé z předchozích výzev MAS Vyškovsko, z.s. v rámci všech operačních programů a PRV od 

roku 2018. 

 
Č.ř. 10.Preferenční kritérium 

 

 
2. 

Délka realizace projektu. 
 
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Hodnotitel hodnotí kladně krátkou dobu 
realizace projektu. Začátek doby realizace je počítán prvním dnem následujícího měsíce po podání Žádosti o dotaci na MAS a 
ukončení doby realizace je datum předložení Žádosti o platbu na MAS. Kontrola kritéria bude prováděna při předložení Žádosti o 
platbu na MAS. 

  

Č.ř. 
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení 

13.Vysvětlení 

1. 
Projekt je realizován do 1 roku včetně. 20 

Délka realizace projektu je do 1 roku včetně. 

2. 
Projekt je realizován do 1,5 roku včetně. 10 

Délka realizace projektu je do 1,5 roku včetně. 

3. 
Projekt je realizován déle než 1,5 roku. 0 

Délka realizace projektu je delší než 1,5 roku. 

 
Č.ř. 10.Preferenční kritérium 

 

3. 

Finanční náročnost projektu. 
 
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola se provádí ze Žádosti o dotaci. 
Hodnotitel hodnotí kladně nižší výši způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace (ZV). 

 11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení 

Definice příjemce dotace 

Dle pravidel 19.2.1. 

Výše způsobilých výdajů (v Kč) 
8.Min. 50 000 

9.Max. 2 000 000 

1.Platnost Fiche od 



Strana 2 z 4 
 

 Č.ř. 13.Vysvětlení 

1. 
ZV jsou do 500.000 Kč 10 

Výše způsobilých výdajů je do 500.000 Kč 

2. 
ZV jsou v rozmezí od 500.001 Kč do 1.000.000 Kč. 9 

Výše ZV je od 500.001 Kč do 1.000.000 Kč. 

3. 
ZV jsou v rozmezí od 1.000.001 Kč do 2.000.000 Kč. 8 

Výše ZV je od 1.000.001 Kč do 2.000.000 Kč. 

4. 
ZV jsou od 2.000.001 Kč. 0 

Výše ZV je 2.000.001 Kč nebo výše. 

 

 
Č.ř. 10.Preferenční kritérium 

 
 
 

4. 

Preference rekonstrukce před novou výstavbou. 

 
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci a jejích příloh. Hodnotitel přidělí vyšší počet 
bodů za rekonstrukci či obnovu stávajícího objektu, který je ke dni podání Žádosti o dotaci zapsaný do katastru nemovitostí. 
Žadatel dokládá výpis z Nahlížení do katastru nemovitostí ke stávající budově/objektu. Samotné nádstavby a přístavby budou 
řazeny do bodové hladiny č. 3 "Nová výstavba objektu". V případě kombinace rekonstrukce a realizace nové výstavby objektu v 
rámci jednoho projektu bude žadatel zařazen do bodové hladiny dle větší půdorysné plochy v m2, vyplývající z doložené 
projektové dokumentace, v jednotlivých nadzemních podlažích zasahujících do rekonstrukce nebo novostavby. V případě shody 
bude žadatel zařazen do bodové hladiny Rekonstrukce či obnova stávajícího objektu. Případ novostavby a pořízení strojů, 
technologii a/nebo vybavení v rámci jednoho projektu bude řešen v bodové hladině č.2. Kontrola splnění daného preferenčního 
kritéria bude probíhat v rámci Žádosti o platbu. 

  

Č.ř. 
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení 

13.Vysvětlení 

1. 
Rekonstrukce či obnova stávajícího objektu. 10 

Žadatel realizací projektu zrekonstruuje či obnoví stávající objekt-realizuje stavební práce v rámci stávajícího objektu. 

2. 
Projekt řeší pořízení stroje, technologie a/nebo vybavení. 9 

V projektu nejsou řešeny stavební práce, ale stroje, technologie či vybavení přímo související s projektem. 

3. 
Novostavba, bez st. výdajů, strojů, technologií a vybavení. 0 

V projektu je   řešena novostavba, apod. Projektem nejsou řešeny stavební práce do stávající budovy, stroje, technologie či 
vybavení přímo související s projektem. 

 

 
Č.ř. 10.Preferenční kritérium 

 

 
 

5. 

Místo realizace projektu 

 

Velikost obce v místě realizace projektu. 

Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Pro určení velikosti obce je považován za 
závazný dokument ČSÚ: Počet obyvatel v obcích České republiky k 1. 1. daného roku (kód 130072). Pro posouzení nároku na 
body se vychází z posledního zveřejněného dokumentu ČSÚ před datem podání žádosti o dotaci. Tento dokument bude přílohou 
Výzvy MAS. V případě, že projekt zasahuje do více obcí, vypočítá se nárok na body dle aritmetického průměru počtu obyvatel v 
jednotlivých obcích, ve kterých je projekt realizován. 
 Kontrola bude provedena spolu s podáním Žádosti o platbu, příp. z Hlášení o změnách. 

  

Č.ř. 
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení 

13.Vysvětlení 

1. 
Projekt je realizován na kat. území obce do 600 obyvatel. 6 

Projekt je relizován na katastrálním území obce do 600 obyvatel. 

2. 
Projekt je ralizován na kat.území obce od 601 do 1 200 obyv. 4 

Projekt je ralizován na katastrálním území obce od 601 do 1 200 obyv. 

3. 
Projekt je ralizován na kat.území obce od 1 201 do 6 000 ob. 3 

Projekt je ralizován na katastrálním území obce od 1 201 do 6 000 obyv. 

4. 
Projekt je realizován na kat. území obce od  6001 obyv. 0 

Projekt je realizován na katastrálním území obce od 6001 obyvatel. 

 

 
 

Povinné indikátory výstupů 

 15.Název 

 92702 Počet podpořených operací (akcí) 

14.Minimální počet bodů 25 



Strana 3 z 4 
 

 
1. Hodnota pro mid-term (r. 2018) 

16.Hodnota 17.Měrná jednotka 

0 počet 

Cílový stav 
18.Hodnota 19.Měrná jednotka 

12 počet 

 

Nepovinné indikátory výstupů 

 20.Název 

1. 
 

Cílový stav 
21.Hodnota 22.Měrná jednotka 

  
 
 

Povinné indikátory výsledků 

 23.Název 

 

 
1. 

94800 Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) 

Hodnota pro mid-term (r. 2018) 
24.Hodnota 25.Měrná jednotka 

0 počet 

Cílový stav 
26.Hodnota 27.Měrná jednotka 

0 počet 

 

Nepovinné indikátory výsledků 

 28.Název 

1. 
 

Cílový stav 
29.Hodnota 30.Měrná jednotka 

  
 
 
Pozn. Kritéria přijatelnosti a další podmínky dle pravidel 19.2.1 



86 
 

15. 20 
o  

b)  
 

a)  
na 

oblastech. 
 

 
 

b) Oblasti podpory 
Podpora zahrnuje 

.  
 

c) Definice  
, 

 a , 
. 

 
d)  

80 . 
75: 

1)     
2) de minimis   souladu s N m Komise (EU) 

 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o 
o de minimis76 

 
e)  

 kapitole 1 
:  

1) rekonstrukce    
  

 
2) technologi     

77  
3) a ploch a 

, a   ; 
 v ) -  

4)  
 

f)  
 

  
044  
045 Z  
060  

                                                           
75 V 

de minimis. 
76  de minimis  od 
de minimis 

 
77 V otace nevztah   



87 
 

046  
041  

 
 

g)  
1) -

-li v 
souladu s  

2) V   
 (

); C. 
3) V 78, 

knihovny, 
,  

y ; C. 
4) a 

 o
ch  

5) V 

v de minimis, C. 
 

h)   
1) 

, 
 . 

2) 
 technologie nebo v , 

. 
3) Podpo

n), ; C. 
4) Projekt je v souladu s  
5) ch 

 
6)  

-  
7) anovena 

dotace,  000 
 

 
i)  

1)   (viz kapitola 1, 
nn)); C. 

2) P  ; C.  
3) na jej  . 

 tato 
ne 20 % ; B. 

                                                           
78 

  



88 
 

4) V
/  

 stravov v ; C. 
 

j)  
1) de minimis

 000 EUR. 
 

k)  
 

1)  souladu s  rozvoje 
obce  , v 
lze akceptovat i soulad s  (viz 

21); D jinak C. 
2) 

 
3)   tabulka 

  
  ; D jinak C. 

S: 
1)  

 
 

l)  
  

 
m)  

948   (Leader) 

  



95 
 

19. 20 
o  

f)  
 

a)  

oblastech. 
 

 

b) Oblasti podpory 

 

c)  

,  
( ) . 

d)  

80  
 de minimis   

 
Smlouvy o de minimis85.  

e)  
 kapitole 1 

:  
1) rekonstrukce/obnova86    

ven87  
2)   
3)  pro spolkov  

knihoven87 
4)  akce   

  
5) a ploch 

prvky 88) - 
 

6)  

f)  
 

  
053   
054  

                                                           
85  de minimis  od 
de minimis 

 
86 Obnova stavby v  
87 Dotace se nevztah . u/obnovu . 
88   

  lednice. 



96 
 

060  
055  
062   
041 nemovitosti 

 
g)  

1) -
-li v 

C. 
2) V sm. c

eb ; C. 
3) V 

s  
 

 
h)  

1) 
  jejich ; D jinak K. 

2) de minimis
 000 EUR. 

3) 
, 

.  
4) ou 

y technologie nebo , 
min. 50% s  .  

5) V 

 
6) 

 
-  

7) 
dotace,  000 

 
8) P

 
) ; D jinak C. 

 
i)  

 
1)  souladu s  rozvoje 

obce  , v 
lze akceptovat i soulad s  (viz 

21); D jinak C.  
 

j)  
 

 
k)  

  
  



 

                         MAS Vyškovsko, z.s. 

                                                                    Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 109, 682 01 Vyškov 

                                                                    IČ: 26986591, Bankovní spojení: 2258040359/0800   

                                                                    tel: 725 137 765, email: masvyskovsko@seznam.cz                   
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Prezenční listina z jednání Programového výboru MAS 
 

    Termín jednání:  4. 5. 2021 – 7. 5. 2021, do 12:00 hod. 

Místo a způsob konání:  emailová korespondence formou per rollam           

 

 

Svým podpisem dáváte ve smyslu evropského nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 GDPR svůj výslovný souhlas ke shromažďování zpracování a evidenci výše uvedených osobních údajů, které 
jsou nezbytné pro zpracování projektů.   

Příjmení, jméno, titul   Sídlo/adresa trvalého bydliště Kontakt Hlasování 

1.  18e régiment ďinfanterie, z.s.- Dvořáková  Irena 
Tučapy 41 
683 01 Rousínov 

732 548 877 vyjádřil se 

2.  Mateřské centrum Ivanovický rarášek, z. s. -  
     Halfarová Františka 

Družstevní 406 
683 23 Ivanovice na Hané 

777 308 310 vyjádřil se 

3.  ROSTĚNICE, a.s. - Pavel Šlimar, Ing. 
Kroužek 41 
683 01 Rousínov 

777 710 033 X 

4.  Základní škola a mateřská škola Brankovice, příspěvková      
organizace - Hejný Jaroslav, Mgr. 

Maxima Gorkého 
682 01 Vyškov 

723 908 980 vyjádřil se 

5.  Manner, občanské sdružení - Novotný Jiří 
Pavlovice 26 
682 41 Bohdalice 

723 345 222 X 

6.  Bikroska, z.s.  - Usnul Břetislav 
U Jandovky 128/5 
682 01 Vyškov 

602 741 897 X 

7.  Svazek obcí Mezihoří – Miloslav Masařík 
Nemotice OÚ 
683 33 Nesovice 

733 686 376 vyjádřil se 

7   8.  Svazek obcí Větrník - Petřík Roman 
Zvonovice 13,  
682 01 Vyškov 

728 919 109 vyjádřil se 

9   9.  Miroslav Syřiště 
Nesovice  
683 33 Nesovice 

777 001 058 vyjádřil se 


		2021-05-10T09:13:28+0200
	Roman Petřík




